
 
          CHAMPIONNATS

                    DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRIL  2009 

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance
Numéro
Licence

  Points

9 80 Albert Cockempot Christian 1964 20097937 94 93 93 280

6 80 Quesnoy Caron  Pascal 1966 50180854 91 95 91 277

5 80 Moreuil Retourné Vincent 1975 524193 92 90 90 272

1 80 Albert Dhenain  Jack 1950 20097955 89 93 88 270

7 80 Quesnoy Leroy  Jean Louis 1967 6278517 85 89 93 267

4 80 Cambron Postel Ludovic 1978 46021070 86 90 90 266

2 80 Albert Etévé Frédéric 1953 43293102 79 81 87 247

8 80 Quesnoy Villain Didier 1976 59116555 0

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance
Numéro
Licence

  Points

1 80 Estréboeuf Hénocque  Joël 1952 3567405 88 92 89 269

2 80 Estréboeuf Lottin  Marc 1958 63034706 91 91 87 269

3 80 Albert Brochart  Didier 1955 6277743 93 86 89 268

4 80 Doullens Dumoulin  Jean Louis 1952 3568688 91 87 87 265

5 80 Quesnoy Desenclos Jean Claude 1948 146807 91 88 86 265

6 80 Albert Gaudefroy  Philippe 1943 3567844 86 86 88 260

7 80 Moreuil Vincent Denis 1954 53045108 79 91 87 257

8 80 Estréboeuf Godquin  Mathieu 1990 58193246 88 90 79 257

9 80 Moreuil Cardon Thierry 1962 3567747 76 92 88 256

10 80 Quesnoy Caublot  Johann 1970 63034061 81 85 89 255

11 80 Quesnoy Séry  Gérard 1948 3567659 89 83 80 252

12 80 Moreuil Damay Jacques 1944 3567749 82 88 81 251

13 80 Cambron Frisé Frédéric 1977 4428594 80 83 87 250

14 80 Abbeville Imbert  André 1939 3568199 85 84 81 250

15 80 AAAE.Rosieres Bocquet  Laurent 1974 55072878 88 88 74 250

16 80 Estréboeuf Davesne  Jean Marie 1959 57155307 84 79 86 249

17 80 Albert Detaille  André 1936 5303042 86 73 79 238

18 80 Moreuil Charpentier Peggy 1975 20097339 88 67 67 222

SAISON 2008 - 2009                             Indi viduels Pistolet 10m été  -  1° DIV

Individuels Pistolet 10m été  -  2° DIV 



 

          CHAMPIONNATS

                    DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRIL  2009 

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance
Numéro
Licence

  Points

1 80 Abbeville 1 Rimbaut  Jérôme 1973 45145784 89 85 88 262

2 80 Cambron Rouiller  Jérôme 1977 40070910 91 83 85 259

3 80 Albert Valvekens  Daniel 1952 60015318 83 82 92 257

4 80 AAAE.Rosieres Flory  Jean Yves 1958 65047663 82 87 86 255

5 80 Abbeville 1 Sallé  Emmanuel 1960 3568220 86 79 88 253

6 80 Abbeville 1 Sallé  Sabine 1962 3568198 76 87 88 251

7 80 Abbeville 2 Sarnowscki Yohan 1985 93571282 85 82 82 249

8 80 Moreuil Retourné Jean Lou 1948 3567760 77 84 86 247

9 80 Moreuil Egret Gérard 1954 53045023 83 86 78 247

10 80 Estréboeuf Jacob Claude 1946 55062288 74 81 91 246

11 80 Cambron Batteux Vivien 1985 20080388 83 79 82 244

12 80 Quesnoy Leroy  René 1939 3570483 80 81 80 241

13 80 Estréboeuf Bietrix  Dominique 1964 60017018 79 81 80 240

14 80 Estréboeuf Rasse Nadège 1955 47027401 77 82 78 237

15 80 Quesnoy Roussel  Pascal 1958 43293550 79 81 77 237

16 80 Albert Petit  Didier 1964 50180889 73 85 76 234

17 80 Albert Liviau  Roger 69 83 81 233

18 80 Cambron Marie  Pascal 1967 93569858 75 80 77 232

19 80 Quesnoy Poiret  Christian 1937 3567413 75 82 74 231

20 80 Cambron Sajot  Michel 1979 46021071 84 78 66 228

21 80 Estréboeuf Le Brun Pierre 1967 93570742 67 80 76 223

22 80 AAAE.Rosieres Lefévre  Frédéric 1968 3568281 76 68 78 222

23 80 AAAE.Rosieres Gaffet  Eric 1968 3570968 78 77 65 220

24 80 Moreuil Charpentier Frédéric 1979 40056988 69 67 83 219

25 80 Moreuil Gorin Hervé 1959 51137027 62 69 83 214

26 80 Doullens Petit  Pascal 1964 57069524 79 59 74 212

27 80 Quesnoy Catherine  Daniel 1945 65727617 67 76 69 212

28 80 Abbeville 1 Orlando Louis 1944 93570447 65 72 73 210

29 80 AAAE.Rosieres Ruckebusch  Philippe 1955 93570242 61 76 70 207

30 80 Abbeville 2 Poilly Joël 1948 6278062 65 63 69 197

31 80 Abbeville 2 Bouret Jonathan 1986 66408292 47 75 62 184

32 80 Abbeville 2 Rimbaut Virginie 1974 63033824 58 64 59 181

33 80 Albert Moitier Jean Pierre 1940 3567833 0

Individuels Pistolet 10m été  -  3° DIV 



CHAMPIONNATS

                            DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRIL  2009 

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      T ireur 4      Départeme
ntal

1 80 Albert Dhenain  Jack Etévé Frédéric Cockempot Christian 797

80 Quesnoy Caron  Pascal Leroy  Jean Louis Villain Didier

                                                                                Equipes  Pistolet 10m été  -  2° DIV 

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      T ireur 4      Départeme
ntal

1 80 Estréboeuf Davesne  Jean Marie Godquin  Mathieu Hénocque  Joël Lottin  Marc 795

2 80 Quesnoy Caublot  Johann Séry  Gérard Desenclos J. Claude 772

3 80 Albert Brochart  Didier Gaudefroy  Philippe Detaille  André 766

4 80 Moreuil Vincent Denis Cardon Thierry Damay Jacques Charpentier Peggy 764

                                                                                          Equipes  Pistolet 10m été  -  3° DIV 

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      T ireur 4      Départeme
ntal

1 80 Abbeville Rimbaut  Jérôme Sallé  Emmanuel Sallé  Sabine Orlando Louis 766

2 80 Cambron Batteux Vivien Marie  Pascal Rouiller  Jérôme Sajot  Michel 735

3 80 Albert Moitier Jean Pierre Petit  Didier Valvekens  Daniel Livau  Roger 724

4 80 Estréboeuf Bietrix  Dominique Jacob Claude Le Brun Pierre Rasse Nadège 723

5 80 Moreuil Gorin Hervé Retourné Jean Lou Egret Gérard Charpentier Frédéric 713

6 80 Quesnoy Catherine  Daniel Leroy  René Roussel  Pascal Poiret  Christian 709

7 80 AAAE.Rosieres Flory  Jean Yves Ruckebusch  Philippe Lefévre  Frédéric Gaffet  Eric 700

8 80 Abbeville Rimbaut Virginie Poilly Joël Bouret Jonathan Sarnowski Yohan 657

SAISON 2008 - 2009                             Equipes  Pistolet 10m été  -  1° DIV



               CHAMPIONNATS

                      DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRI L  2009 

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance
Numéro
Licence

  Points

1 80 Quesnoy Caron  Pascal 1966 50180554 93 92 96 281

2 80 Moreuil Retourné  Vincent 1975 524193 93 95 89 277

3 80 Quesnoy Leroy  Jean Louis 1967 6278517 95 89 90 274

4 80 Quesnoy Villain  Didier 1976 59116555 92 91 84 267

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance
Numéro
Licence

  Points

1 80 Cambron Simon Mickaël 1976 83418 87 84 95 266

2 80 Moreuil Cardon  Thierry 1962 3567747 85 85 89 259

3 80 Cambron Frisé Frédéric 1977 44285594 84 83 89 256

4 80 Abbeville Imbert  André 1939 3568199 85 82 84 251

5 80 AAAE.Rosieres Bocquet  Laurent 1974 55072878 81 82 87 250

6 80 Moreuil Retourné  Jean Lou 1948 3567760 80 86 84 250

7 80 Moreuil Vincent  Denis 1954 53045108 76 84 75 235

8 80 Moreuil Charpentier  Frédéric 1979 40056988 78 81 74 233

9 80 Cambron Delenclos Janine 1950 3569212 86 75 70 231

10 80 Cambron Delenclos Francis 1949 3569204 75 74 75 224

Individuels Pistolet  10m été  -  Excellence 

Individuels Pistolet 10m été  -  Honneur 



               CHAMPIONNATS

                      DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRI L  2009 

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance
Numéro
Licence

  Points

1 80 Abbeville Rimbaut  Jérôme 1973 45145784 81 90 89 260

2 80 Cambron Batteux  Vivien 1985 20080388 88 82 89 259

3 80 Quesnoy Poiret  Christian 1937 3567413 82 89 82 253

4 80 Quesnoy Roussel  Pascal 1958 43293550 85 87 79 251

5 80 Moreuil Egret  Gérard 1956 53045023 74 86 90 250

6 80 Cambron Rouiller  Jérôme 1977 40070910 86 85 79 250

7 80 AAAE.Rosieres Flory  Jean Yves 1958 65047663 85 87 77 249

8 80 Moreuil Damay Jacques 1944 3567749 84 84 78 246

9 80 Abbeville Sallé  Emmanuel 1960 3568220 78 80 84 242

10 80 Quesnoy Leroy  René 1939 3570483 80 80 77 237

11 80 Cambron Denin  Vincent 1980 63034117 70 80 83 233

12 80 Abbeville Sarnowski Yohan 1985 93571282 69 85 79 233

13 80 Abbeville Sallé  Sabine 1962 3568198 81 77 75 233

14 80 AAAE.Rosieres Lefévre  Frédéric 1968 3568281 72 76 82 230

15 80 Estréboeuf Bietrix  Dominique 1964 60017018 79 78 73 230

16 80 AAAE.Rosieres Gaffet  Eric 1968 3570968 71 77 80 228

17 80 Estréboeuf Rasse Nadège 1955 47027401 74 78 76 228

18 80 Abbeville Bouret Jonathan 1986 66408292 73 83 71 227

19 80 Cambron Marie Pascal 1967 93569858 71 83 72 226

20 80 Quesnoy Catherine  Daniel 1945 65727617 74 72 77 223

21 80 Estréboeuf Le Brun Pierre 1967 93570742 65 71 82 218

22 80 Moreuil Gorin  Hervé 1959 51137027 62 82 71 215

23 80 Abbeville Rimbaut Virginie 1974 63033824 75 61 75 211

24 80 Moreuil Charpentier  Peggy 1975 20097339 68 67 71 206

25 80 AAAE.Rosieres Ruckebusch  Philippe 1955 93570242 62 73 63 198

26 80 Abbeville Orlando Louis 1944 93570447 61 68 61 190

27 80 Abbeville Poilly Joël 1948 6278062 63 55 64 182

Individuels Pistolet 10m été  -  PROMOTION



               CHAMPIONNATS

                     DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRIL   2009 

Class Dep Club Nom et Prénom Année
Naissance

Numéro
Licence

  Points

1 80 Estréboeuf Berger  Valentin 1992 66048282 92 89 92 273

Class Dep Club Nom et Prénom Année
Naissance

Numéro
Licence

  Points

1 80 Estréboeuf Gallement Adrien 1994 93570446 77 68 69 214

2 80 Albert Denis Corentin 1995 93571202 88 87 82 257

Class Dep Club Nom et Prénom Année
Naissance

Numéro
Licence

  Points

1 80 Estréboeuf Noiret  Florian 1996 93568538 80 81 84 245

2 80 Estréboeuf Riquier  Julien 1997 93568539 86 75 78 239

3 80 Estréboeuf Lottin  Emilie 1997 93568710 71 75 80 226

4 80 Estréboeuf Sueur Gaëtan 1997 93570250 78 82 62 222

5 80 Quesnoy Delahaye Théo 1996 93569878 44 28 60 132

Class Dep Club Nom et Prénom Année
Naissance

Numéro
Licence

  Points

1 80 Estréboeuf Legrand  Pierre 1998 60017013 88 88 176

2 80 Abbeville Périmony  Maxime 1999 93570036 95 77 172

3 80 Estréboeuf Himbert  Corentin 1999 93570249 81 82 163

4 80 Quesnoy Becquet  Alexandre 1998 50180850 77 81 158

5 80 Estréboeuf Noiret  Maxime 1999 50180368 59 64 123

6 80 Estréboeuf Bietrix Quentin 1999 50081128 42 45 87

Individuels Pistolet 10m été    13-14 ans

Individuels Pistolet 10m été    11-12 ans

Individuels Pistolet 10m été    10 ans et -

Individuels Pistolet 10m été   15-16 ans



CHAMPIONNATS

                            DEPARTEMENTAUX  QUESNOY  AVRIL  2009 

     SAISON 2009                                     Equipes  Pistolet 10m été  -  Excellence

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      Tireur 4      Départeme
ntal

1 80 Quesnoy Caron  Pascal Leroy  Jean Louis Villain  Didier 822

                                                                    Equipes  Pistolet 10m été  -  Honneur

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      Tireur 4      Départeme
ntal

1 80 Cambron Simon Mickaël Delenclos Janine Delenclos Francis Frisé Frédéric 753

2 80 Moreuil Cardon  Thierry Charpentier  Frédéric Retourné  Jean Lou Vincent  Denis 744

 

                                                                   Equipes  Pistolet 10m été  -  PROMOTION

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      Tireur 4      Départeme
ntal

1 80 Cambron Batteux  Vivien Denin  Vincent Rouiller  Jérôme Marie Pascal 742

2 80 Quesnoy Catherine  Daniel Leroy  René Roussel  Pascal Poiret  Christian 741

3 80 Abbeville Rimbaut  Jérôme Sallé  Emmanuel Sallé  Sabine Orlando Louis 735

4 80 Moreuil Charpentier  Peggy Egret  Gérard Gorin  Hervé Damay Jacques 711

5 80 AAAE.Rosieres Flory  Jean Yves Gaffet  Eric Lefévre  Frédéric Ruckebusch  Philippe 707

6 80 Estréboeuf Bietrix  Dominique Le Brun Pierre Rasse Nadège 676

7 80 Abbeville Rimbaut Virginie Poilly Joël Bouret Jonathan Sarnowski Yohan 671

                                                                   Equipes  Pistolet 10m été  - 11 - 12 ans

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      Tireur 4      Départeme
ntal

1 80 Estréboeuf Noiret  Florian Riquier  Julien Sueur Gaëtan Lottin  Emilie 710

                                                                   Equipes  Pistolet 10m été  -  10 ans et -

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Score  

Class Dep Club  Tireur 1      Tireur 2     Tireur 3      Tireur 4      Départeme
ntal

1 80 Estréboeuf Bietrix Quentin Legrand  Pierre Noiret  Maxime Himbert  Corentin 462


